

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce k Změnovému listu č. 1 - Zař. péče o děti předškolního věku v Šumperku**

Místo: **Zábřežská 586/15**

Objednatel: **PROGRES ŠUMPERK**
Myslbekova 840/24
787 01 Šumperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Garedi s.r.o.**
Loučná nad Desnou č.p.75
78811 Loučná nad Desnou

IČ: **25892673**

DIČ: **CZ25892673**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			132 677,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 677,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	132 677,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 862,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 160 539,00 CZK

v ŠUMPERKU dne 24.11.17

PŘEDLOŽENÍ

Garedi s.r.o.
 Loučná nad Desnou č.p. 75
 788 11 Loučná nad Desnou
 IČ: 25892673 DIČ: CZ25892673

Za zhotovitele

PROGRES Šumperk
 kancelář: Na Hradbách 1A, 787 01 Šumperk
 sídlo: Myslbekova 840/24, 787 01 Šumperk
 IČ: 228 34 095

Za objednatele

19.01.2018 SCHVÁLENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Přemístění vodoměru	HSV			5 722,84
2	Statické zajištění stáv. krovu objektu 586/2	HSV			13 281,69
3	Zateplení stěn sousedního objektu 586/2	HSV			4 334,62
4	Zazdívka otvorů do sousedního objektu 586/2	HSV			1 138,31
5	Zdivo 1. PP	HSV			105 308,68
6	Úprava základu kolem nalezené studny	HSV			2 890,86
Cena celkem					132 677,00

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce k Změnovému listu č. 1 - Zař. péče o děti předškolního věku v Šumperku
O:	Zábřežská 586/15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Přemístění vodoměru				5 722,84
1	971028451	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	1,00000	557,00	557,00
2	722260801	Demontáž vodoměrů přírubových DN 50	kus	1,00000	123,00	123,00
3	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,24000	440,00	105,60
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,24000	145,00	34,80
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,16000	5,00	10,80
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,24000	320,00	76,80
7	722171213	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	3,00000	415,00	1 245,00
8	1-03	Přemístění vodoměrné sestavy, včetně ukotvení do zdiva	soubor	1,00000	2 578,00	2 578,00
		Kalkulace : materiál 425,- Kč				
		montáž 2 049,- Kč				
		režie 104,- Kč				
9	1-04	Napojení na vnitřní rozvod vodovodu , sousedního objektu	soubor	1,00000	470,00	470,00
		Kalkulace : materiál 189,- Kč				
		montáž 262,- Kč				
		režie 19,- Kč				
10	310237251	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	1,00000	448,00	448,00
11	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	0,20800	355,00	73,84
Díl:	2	Statické zajištění stáv. krovu objektu 586/2				13 281,69
12	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	56,00000	44,00	2 464,00
13	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	280,00000	1,00	280,00
14	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š dp 1,5 m v do 10 m	m2	56,00000	21,00	1 176,00
15	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	16,40000	48,20	790,48
16	60726119	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm	m2	16,40000	108,80	1 784,32
17	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	46,00000	67,10	3 086,60
18	605111620	Řezivo jehličnaté hranol délka 3 - 3,5 m jakost I. - II.	m3	0,14840	6 200,00	920,00
19	2-02	Zajištění statiky krovu ocel. táhlem prům. 106 mm, včetně aretace	m	6,80000	315,00	2 142,00
		Kalkulace : materiál 1 245,- Kč				
		montáž 809,- Kč				
		režie 88,- Kč				
20	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	1,79800	355,00	638,29
Díl:	3	Zateplení stěn sousedního objektu 586/2				4 334,62
21	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,00000	25,00	125,00
22	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	19,00000	67,10	1 274,90
23	605111620	Řezivo jehličnaté hranol délka 3 - 3,5 m jakost I. - II.	m3	0,06130	6 200,00	380,00
24	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	0,00900	355,00	3,20
25	713131111	Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci	m2	11,60000	71,50	829,40
26	28375948	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 80 mm	m2	13,00000	129,00	1 677,00
27	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	25,06400	1,80	45,12
Díl:	4	Zazdívka otvorů do sousedního objektu 586/2				1 138,31
28	310236241	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	0,00000	172,50	1 035,00
29	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	0,29100	355,00	103,31
Díl:	5	Zdivo 1. PP				105 308,68

30	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	12,58000	636,00	8 000,88
31	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	22,64400	440,00	9 963,36
32	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,64400	145,00	3 283,38
33	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,79600	5,00	1 018,98
34	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,64400	320,00	7 246,08
35	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 28 P15 na MVC 2,5	m3	1,07000	4 130,00	4 419,10
36	311238249	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných broušené P + D, lepené PUR pěnou, pevnost cihel P15, tl. zdiva 440 mm	m2	28,59100	1 342,00	38 369,12
37	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	24,95000	355,00	8 857,25
38	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	5,56000	9,50	52,82
39	111631500	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	t	0,00280	43 300,00	121,24
40	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,79000	20,70	388,95
41	111631500	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	t	0,01500	43 300,00	649,50
42	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	5,56000	90,00	500,40
43	628560000	Pás asfalt. modifikovaný, nosná vložka hl. folie, oboustranná mikrotenová folie	m2	6,40000	112,00	716,80
44	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	18,79000	103,50	1 944,77
45	628560000	Pás asfalt. modifikovaný, nosná vložka hl. folie, oboustranná mikrotenová folie	m2	22,60000	112,00	2 531,20
46	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	69,05700	3,00	207,17
47	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, (pro vnější svislou izolaci nového zdiva)	m3	8,02000	315,00	2 526,30
48	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,02000	210,00	1 684,20
49	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,02000	15,20	121,90
50	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce, (skládkovné)	t	12,83200	95,00	1 219,04
51	17520002	Obsyp objektu šterkopiskem, dovoz šterkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	8,42100	1 364,00	11 486,24
Díl:	6	Úprava základu kolem nalezené studny				2 890,86
52	132201201	Hloubení rýh š.do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,80000	190,00	152,00
53	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,80000	210,00	168,00
54	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,80000	15,20	12,16
55	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce, (skládkovné)	t	1,28000	95,00	121,60
56	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,80000	2 150,00	1 720,00
56	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, s omezením mechanizace	t	2,02000	355,00	717,10